UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA | UFPB

CENTRO DE COMUNICAÇÃO, TURISMO E ARTES | CCTA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM JORNALISMO | PPJ

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Jornalismo da Universidade Federal da Paraíba, após análise recursal,

torna público o resultado DEFINITIVO das inscrições deferidas e indeferidas, nas modalidades “Ampla Concorrência” e “Ações

Afirmativas”, para o Processo Seletivo de Alunos Regulares do Programa (Edital n.º 02/2020 PPJ/CCTA/UFPB), conforme tabelas

abaixo:

CANDIDATOS INSCRITOS EM AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO REQUISITO DO EDITAL NÃO CUMPRIDO

ADALGISA VEIGA DE MEDEIROS  DEFERIDO

ADRIANA LUIZA CELESTINO DE OLIVEIRA DEFERIDO

ADRYANA DE ARAÚJO OLIVEIRA CAVALCANTI  DEFERIDO

ALISSON CORREIA COSTA  DEFERIDO

ANDRÉA MEIRELES DE FREITAS LIMA  DEFERIDO

ANDRÉ NAZARO DE CARVALHO  DEFERIDO

ANDREZA EWELYN DE SOUZA SILVA  DEFERIDO

ANNE KARINE TEIXEIRA NUNES  DEFERIDO

ANTONIA KATIA ALVES DO NASCIMENTO  DEFERIDO

APARECIDA ALVES DE SIQUEIRA  DEFERIDO

ARTUR CORREIA DE LIMA  DEFERIDO

BIANCA TRAJANO BION  DEFERIDO

CAIO MOURA DE ARROXELAS MACÊDO  INDEFERIDO
Não apresentou Comprovante de Quitação com a Justiça Eleitoral (Item 2.1, alínea "c");

Não apresentou Certificado de Alistamento Militar (Item 2.1, alínea "c")

CAMILA BARRETO MONTEIRO  DEFERIDO

COGENES FELIPE SILVA DE LIRA  DEFERIDO

DANIEL TEIXEIRA ZILIANI LOPES  DEFERIDO

DIOGO DE ALMEIDA CAMELO  DEFERIDO

ELISÂNGELA MARINHO BEZERRA  DEFERIDO

ERALDO JESUS ALVES  DEFERIDO

FERNANDO ANTONIO DE FREITAS PATRIOTA  DEFERIDO

GEOVANNA TEIXEIRA NASCIMENTO  DEFERIDO

HARA FERNANDA ALCÂNTARA MIRANDA  DEFERIDO

IAGO SARINHO DE OLIVEIRA  DEFERIDO

IRIS LUCENA PIMENTEL SOUTO MAIOR  DEFERIDO

JEINNYFER DAYANNE DA SILVA BRILHANTE  DEFERIDO

JOÃO PEDROSA WANDERLEY NETO  DEFERIDO

JOSÉ CELSON MARQUES SILVA  DEFERIDO

JOSÉ PEDRO DA SILVA NETO  DEFERIDO

JOSÉ WEBSTER ALVES DA SILVA  DEFERIDO

JULINY GUIMARÃES SÁ BARRETO  DEFERIDO

KEICY HELLEN VICTO DA CUNHA RÊGO  DEFERIDO

KLEBER NUNES DA SILVA  DEFERIDO

LAÍS ELIAS DA COSTA  DEFERIDO

MAÍNA DE SOUZA CHAFFIN BARBOSA  DEFERIDO

MARCOS PAULO SALES DO NASCIMENTO  DEFERIDO

MARIA EUFRÁSIA FERREIRA RIBEIRO  DEFERIDO

MATEUS BEZERRA ARAÚJO  DEFERIDO

MATHEUS FELIPE SANTOS DE SOUZA  DEFERIDO

MICHELLE ROCHA CALAZANS  DEFERIDO

MIKAELY DE SOUSA BATISTA  DEFERIDO

MONIKY PAOLLA DE SOUSA PEREIRA  DEFERIDO

OTAVIANO LACET DE LIMA SEGUNDO  DEFERIDO

PALOMA FAUSTINO DANTAS DE SOUSA  DEFERIDO

PAULO ROBERTO DE CARVALHO CARDOZO JUNIOR  INDEFERIDO Pagamento da GRU não confirmado (Item 3)

PETER SHELTON DE MELO ALVES  DEFERIDO

PHILIPE PHAUSTINO ALBUQUERQUE DE ARAÚJO  DEFERIDO

RAYSSA KELLY LOURENÇO ALVES  DEFERIDO

RAYZA AZEVEDO DE MIRANDA E MIRANDA  DEFERIDO

RILLARY GOMES MARTINS  DEFERIDO

THAÍSA BRANDÃO COMBER  DEFERIDO

THAISE DA SILVA CARVALHO SERRANO  DEFERIDO

THIAGO JOSÉ GOMES DE OLIVEIRA  DEFERIDO

THIAGO JOSÉ PESSOA DE ANDRADE  DEFERIDO

TIAGO MATHEUS WIETHÖLTER  DEFERIDO

VANESSA SILVA OLIVEIRA  DEFERIDO

WANDRI TADEUS FERREIRA DE MELO  DEFERIDO

WEDYSON DIEGO ARAUJO SILVA  DEFERIDO

CANDIDATOS INSCRITOS EM COTAS DE AÇÕES AFIRMATIVAS

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO REQUISITO DO EDITAL NÃO CUMPRIDO

ALDAIR RODRIGUES DE ARAÚJO DEFERIDO

ALLYNE CAMYLLA PAZ DE SOUZA DEFERIDO

ELTHON FERREIRA RIBEIRO DEFERIDO

MATHEUS ALVES DA ROCHA DAMACENO DEFERIDO

João Pessoa, 14 de setembro de 2020.

COORDENAÇÃO DO PPJ/UFPB